

BUPATI NGANJUK PROVINSI JAWA TIMUR

KEPUTUSAN BUPATI NGANJUK NOMOR 188/311/K/411.013/2022 TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA KEGIATAN LOMBA SEKOLAH BERMARTABAT PANCASILA KABUPATEN NGANJUK TAHUN 2022

BUPATI NGANJUK,

Menimbang : bahwa untuk kelancaran pelaksanaan kegiatan Peningkatan Aktualisasi Nilai-Nilai Pancasila Kabupaten Nganjuk Tahun 2022 yang diimplementasikan dalam bentuk Lomba Sekolah Bermartabat Pancasila. perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Pembentukan Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba Sekolah Bermartabat Pancasila Kabupaten Nganjuk Tahun 2022;

- Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022:
 - 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015;
 - 3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi Pemerintahan;
 - 4. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2017 tentang Pemajuan Kebudayaan;
 - 5. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja;
 - 6. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan Daerah;
 - 7. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;
 - 8. Peraturan Pemerintah Nomor 87 Tahun 2021 tentang Peratura Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2017 tentang Pemajuan Kebudayaan;
 - 9. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2017 tentang Penguatan Pendidikan Karakter;
 - 10. Peraturan Presiden Nomor 7 Tahun 2018 tentang Badan Pembinaan Ideologi Pancasila;
 - 11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 120 Tahun 2018;

- 12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah;
- 13. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 5 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2022;
- 14. Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 8 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Nganjuk sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Nganjuk Nomor 8 Tahun 2020;
- 15. Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 36 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati Nganjuk Nomor 15 Tahun 2022;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN BUPATI TENTANG PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA KEGIATAN LOMBA SEKOLAH BERMARTABAT

PANCASILA KABUPATEN NGANJUK TAHUN 2022.

KESATU: Membentuk Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba Sekolah Bermartabat Pancasila Kabupaten Nganjuk Tahun 2022 dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan

Bupati ini.

KEDUA: Panitia sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU mempunyai

tugas sebagai berikut:

a. merencanakan, menyiapkan dan menyusun teknis pelaksanaan kegiatan Peningkatan Aktualisasi Nilai-Nilai Pancasila dalam rangka menyukseskan Lomba Sekolah Bermartabat Pancasila Kabupaten Nganjuk Tahun 2022;

b. melaksanakan kegiatan Peningkatan Aktualisasi Nilai-Nilai Pancasila dalam rangka menyukseskan Lomba Sekolah Bermartabat Pancasila Kabupaten Nganjuk Tahun 2022 dan mengoordinasikan dengan instansi terkait; dan

c. melaporkan hasil pelaksanaan kegiatan Peningkatan Aktualisasi Nilai-Nilai Pancasila dalam rangka menyukseskan Lomba Sekolah Bermartabat Pancasila Kabupaten Nganjuk Tahun

2022.

KETIGA : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan Bupati

ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Kabupaten Nganjuk Tahun Anggaran 2022.

KEEMPAT : Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Nganjuk pada tanggal 7 Oktober 2022

Plt. BUPATI NGANJUK,

ttd.

MARHAEN DJUMADI

Salinan sesuai dengan aslinya KEPALA BAGIAN HUKUM

SUTRISNO, S.H., M.Si.

Pembina

NIP. 19680501 199202 1 001

LAMPIRAN
KEPUTUSAN BUPATI NGANJUK
NOMOR 188/311/K/411.013/2022
PEMBENTUKAN PANITIA PELAKSANA KEGIATAN LOMBA SEKOLAH
BERMARTABAT PANCASILA KABUPATEN NGANJUK TAHUN 2022

SUSUNAN PANITIA PELAKSANA KEGIATAN LOMBA SEKOLAH BERMARTABAT PANCASILA KABUPATEN NGANJUK TAHUN 2022

NO.	JABATAN DALAM PANITIA	JABATAN DALAM DINAS	NAMA
1	2	3	4
1.	Penanggung Jawab	Plt. Bupati Nganjuk	Dr. Drs. H. MARHAEN DJUMADI, S.E., S.H., M.M., MBA.
2.	Ketua	Kepala Badan Kesatuan Bangsa Dan Politik Kabupaten Nganjuk	IMAM ASHARI, S.Sos
3.	Sekretaris	Kepala Bidang Politik Dalam Negeri dan Organisasi Kemasyarakatan pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Nganjuk	ATIM SWASONO, SP., M.Sos
4.	Anggota	 a. 2 (Dua) Orang Analis Kebijakan Ahli Muda pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Nganjuk b. Kepala Subbagian Umum dan Kepegawaian pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Nganjuk 	S.E.
			DIDIK RIDMAWAN, S.E.
		d. Pengolah Data pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Nganjuk	MOCH ROCHANI, S.E.
		e. Pengelola Kepegawaian pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Nganjuk	RETNO WIJAYANTI, S.Sos.

1	2	3	4
		f. Pengadministrasi Keuangan pada Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Nganjuk	WIDIK POERNOMO
		g. Kepala Cabang Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur Wilayah Nganjuk	
		h. Ketua Komisi Nasional Pendidikan Kabupaten Nganjuk	SUDJITO, S.Pd.
		i. Kepala Seksi SMK pada Cabang Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur Wilayah Nganjuk	SUHADI, S.Pd.
		j. Kepala Seksi SMA pada Cabang Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur Wilayah Nganjuk	ZAMRONI, S.Pd, M.M.
		k. Pengawas SMP pada Dinas Pendidikan Kabupaten Nganjuk	SUNARTO, M.Pd.

Plt. BUPATI NGANJUK,

ttd.

MARHAEN DJUMADI

Salinan sesuai dengan aslinya KEPALA BAGIAN HUKUM

SUTRISNO, S.H., M.Si.

Pembina

NIP. 19680501 199202 1 001

th.